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Nr. Tipi Tipi i

kontratë

Kategoria e

Kontratës

Lloji i regjistrit të

prokurimit

Fondi i

përllogaritur

Burimi i

Financimit

Vlera Lloji i

procedurës

Koha e

planifikuar

Numri i

Punonje
1 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 483333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 483333.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

5 Sistem

Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 1666667.00 Purchase

Tickets

Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 350000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Mbi 15Mirëmbajtje te aparateve kondicionere Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe

ndertimi

Materiale elektrike Prokurim

Dizinfektim ambjenti dy here ne vit Dizinfektues Prokurim

Diploma studenti Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Blerje kancelari Stilolapsa Prokurim

Abonim për shërbim interneti Rrjeti ethernet Prokurim

Shërbime të printimit dhe publikimi të një

buletini

Shërbime printimi Prokurim

Blerje materjale pastrimi Detergjentë Prokurim

Blerje bileta Bileta transporti Prokurim

Mirëmbajtje mjete transporti Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të

lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Rimbushje bobola gazi Fikëse zjarri Prokurim

Sigurim i detyrueshëm i mjeteve

autoveture M-Benz,Furgon M-Benz

Sherbim te sigurimeve nga aksidentet Prokurim

Bojra për fotokopje dhe printra Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit
publik Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i

prokurimi

3/17/2025 2:40:32 PM



Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open

Simple

Dhjetor Mbi 15

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje mjeti autoveture 4 vendeshe

elektrike

Automjete Prokurim

Hidroizolimi i taracave Mirëmbajtje çatie Prokurim
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